Curitiba, 18 de Setembro de 2019 - Edição nº 2584
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Atos da Presidência
IDMATERIA1573509IDMATERIA

DECRETO JUDICIÁRIO Nº 547/2019

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO
DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas por
lei, para que sejam retomados os estudos relativos às custas
do foro extrajudicial e tendo em vista o contido no protocolado
sob nº 0085351-98.2019.8.16.6000, resolve

I  -  C  R  I  A  R

a Comissão Temporária de estudos relativos às custas do foro extrajudicial;

I I  -  D  E  S  I  G  N  A  R

os servidores abaixo relacionados para comporem a referida Comissão
Temporária:
a) HELCIO ROBERTO ROTH, matrícula nº 13.638;
b) RODRIGO MACHADO, matrícula nº 19.222;
c) MONICA ALVES BRAUNERT, matrícula nº 15.217;
d) RODRIGO BECKER DE ARAÚJO, matrícula nº 14.897;
e) CARLO SUGAMOSTO FILHO, matrícula nº 13.961;
f) ALEX WALENDOWSKY HORTA, matrícula nº 10.767
g) MAURÍCIO FEIJO KUGLER, matrícula nº 51.136;
h) ROBERTO LANGER, matrícula nº 18.559.

Curitiba, 13 de setembro de 2019.

Des. ADALBERTO JORGE XISTO PEREIRA
Presidente do Tribunal de Justiça

- 2 -

	0/Atos da Presidência